2015 - 2016
2015 - 20162015 - 20162015 - 20162015 - 20162015 - 2016
Especificaciones
Atributo Valor
Diámetro del Disyuntor 22mm
Serie Compact
Actuación del Botón Pulsador Momentáneo
Tipo de botón pulsador Redondo
Índice de Protección IP IP66
Tensión AC Máxima 240V
Tensión DC Máxima 250V
Tipo de Montaje Montaje en panel
Material del Cuerpo PC
Temperatura de Funcionamiento Máxima +70°C
Corriente Máxima 1,5 A ac, 320 mA
Tipo de Terminal Rosca
Temperatura de Funcionamiento Mínima -25°C
Dimensiones (mm, pulgadas)
1.5  0.06" - 6  0.24"
Ø
 3
0
 1
.1
8"
42  1.65" 13  0.51" 17.5  0.69"
Ø
 2
0
 0
.7
9"
Ø
 2
9
 1
.1
4"
CP1
dc
jlobos
Typewriter
jlobos
Typewriter
jlobos
Typewriter
jlobos
Typewriter
	Text Field0: Pulsador compacto Ø22mm IP66
	Text Field1:
	Text Field2: 2502201AB Pulsador compacto Verde 1NA          1SFA619100R1012
2502202AB Pulsador compacto Rojo 1NC            1SFA619100R1041
2502204AB Pulsador compacto Negro 1NA          1SFA619100R1016
2502203AB Pulsador Compacto Amarillo 1NA      1SFA619100R1013